[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  29 ноября2021 года  № 310

«Об отмене  отдельных муниципальных
правовых актов»

В соответствии с федеральным законом от 31.07.2020г № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» и на основании Протеста Киришской городской прокуратуры от 28.10.2021г № 7-69-2021, администрация Будогощского городского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить следующие муниципальные правовые акты:
- постановление  от 04.09.2012 г. №  53 «Об утверждении положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области
- постановление  от 29.05.2017 г. №  63 «О внесении изменений и дополнений в Постановление № 53 от 04.09.2012 г. «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»
- постановление  от 13.03.2018 г. №  24 «О внесении изменений и дополнений в Постановление № 53 от 04.09.2012 г. «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования
- Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»
-постановление  от 16.07.2018 г. №  84 «О внесении изменений в Положение о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, утвержденное постановлением от 04.09.2012 года  № 53»
-постановление  от 27.03.2019 г. №  99 «О внесении изменений в Положение о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, утвержденное постановлением от 04.09.2012 года  № 53»
-постановление  от 28.12.2019 г. №  467 «О внесении изменений  в Постановление № 53 от 04.09.2012 г. «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»
2. Опубликовать постановление в газете «Будогощский Вестник» и разместить на официальном сайте поселения.
3. Постановление вступает в силу после его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации							И.Е.Резинкин

Разослано: в дело- 2 , прокуратура